
UCHWAŁA NR 1331/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie nabycia prawa własności nieruchomości 

Na podstawie art. 2a pkt 2 ustawy o drogach publicznych z 21 marca 1985r. (tekst jedn. Dz. U. z 2022r. poz. 
1693 z późn. zm.) i art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 
2022r. poz. 1526) oraz § 2 ust 2 i 3 uchwały nr XXXIII/312/2009 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 
31.08.2009r. w sprawie zasad nabycia, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Cieszyńskiego oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej (t.j. Obwieszczenie nr 1/2021 Rady Powiatu 
Cieszyńskiego z dnia 22.06.2021r.). 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Zarząd Powiatu Cieszyńskiego postanawia nabyć w drodze umowy sprzedaży na rzecz Powiatu 
Cieszyńskiego  nieruchomość położoną w gminie Dębowiec, obręb Dębowiec, ozn. jako działka 62/2 o pow. 
0,0664 ha i działka 30/1 o pow. 0,0104 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C9A5FF7-92FA-4348-8DF9-81FA253604A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


